

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
*** * ESTADO DO PARANÁ * ***

Município de Imbituva - 2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 108/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA E HIGIENE
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ANGELICA M. KUTZ INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
74	1	PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS BRANCO TIPO FOLHA SIMPLES, PCT COM 8 UNI	JL Papeis	PCT	1.000,00	30,00	30.000,00
TOTAL							30.000,00
Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
14	1	CERA EM PASTA AMARELA LATA 4,5 KG	guanabara	UNI	250,00	130,00	32.500,00
15	1	CERA EM PASTA INCOLOR LATA 4,5 KG	guanabara	UNI	250,00	130,00	32.500,00
76	1	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C/4 ROLOS DE 30M - MACIO, CONF ED PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA C/4 ROLOS DE 30M - MACIO, PERFUMADO 100% CELULOSE VIRGEM	abbas	PCT	10.000,00	3,00	30.000,00
TOTAL							95.000,00
BMM DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
34	1	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML , COMPOSTO DE DODECIL BENZENO, CONF ED	MINUANO	UNI	12.000,00	2,46	29.520,00

		DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML , COMPOSTO DE DODECIL BENZENO,SULFONATO DE SÓDIO E GLICERINA. (MARCA PRE APROVADA: YPÊ, BOMBRIL, MINUANO).					
38	1	ESCOVA DENTAL ADULTO - MACIA	MEDFIO	UNI	4.000,00	1,09	4.360,00
39	1	ESCOVA DENTAL INFANTIL - MACIA	MEDFIO	UNI	6.000,00	1,02	6.120,00
TOTAL							40.000,00

CAPROMED FARMACEUTICA LTDA EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
86	1	PROTETOR SOLAR FPS 50 - MINIMO 200ML, CONF ED PROTETOR SOLAR FPS 50 - MINIMO 200ML, PROMOVE PROTEÇÃO SOLAR AVANÇADA E CUIDADOS ESPECIAIS QUE PREVINEM O APARECIMENTO DE MANCHAS ESCURAS E O ENVELHECIMENTO PRECOCE. SUA FÓRMULA É RICA EM ANTIOXIDANTES E ATIVOS HIDRATANTES, ALÉM DE POSSUIR TEXTURA ULTRA LEVE E DE RÁPIDA ABSORÇÃO.	PROSUN FPS 50/ COSMODERMA/ REG. 251160009	UNI	200,00	24,67	4.934,00
TOTAL							4.934,00

EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
33	1	DESODORIZADOR DE AR, MINIMO 360 ML	PURO AR	UNI	4.000,00	7,14	28.560,00

57	1	GUARDANAPO 20 X 23 PCT C/ 50 - BRANCO	SOL	PCT	5.000,00	1,19	5.950,00
65	1	LUVAS DE BORRACHA COM FORRO/AVELUD ADA TAMANHO G - PAR	NOBRE	PAR	2.000,00	2,48	4.960,00
66	1	LUVA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/ 100	NOBRE	PCT	200,00	1,58	316,00
67	1	LUVAS DE BORRACHA COM FORRO/AVELUD ADA TAMANHO M - PAR	NOBRE	PAR	2.000,00	2,38	4.760,00
68	1	LUVAS DE BORRACHA COM FORRO/AVELUD ADA TAMANHO P - PAR	NOBRE	PAR	1.500,00	2,38	3.570,00
87	1	QUEROSENE 900ML	SAFRA	UNI	6.000,00	13,70	82.200,00
103	1	SACO PLÁSTICO HOT DOG. MINIMO 15X10CM, FARDO COM 100 PACOTES	ICATU	PCT	2.500,00	3,50	8.750,00
105	1	SACOLA PLÁSTICA BRANCA SIMPLES DE ALTA DENSIDADE , CONF ED SACOLA PLÁSTICA BRANCA SIMPLES DE ALTA DENSIDADE , MEDIDAS MINIMA 30X40CM.	DICIPLAN	UNI	30.000,00	0,04	1.200,00
TOTAL							140.266,00
FABIANO ALEXANDRE LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
13	1	BOBINA TRANSPARENTE SACOS PARA FREEZER, MEDIDAS 25X35CM, CONF ED BOBINA TRANSPARENTE SACOS PARA FREEZER,	MEGAMIL	BOB	1.000,00	15,00	15.000,00

		MEDIDAS 25X35CM SUPORTA 3 KG, C/ 500 UND					
18	1	CONDICIONADO R NEUTRO 400 ML	CAMPO E FLOR	UNI	300,00	9,65	2.895,00
23	1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT C/ 100 UND	ROSSO	PCT	1.000,00	1,99	1.990,00
95	1	SABONETE LIQUIDO - 500 ML - FRASCO APLICADOR - CON ED SABONETE LIQUIDO - 500 ML - FRASCO APLICADOR - AROMA FLORES/ERVA DOCE, COM REGISTRO NA ANVISA COMO PRODUTO DE HIGIENE E LIMPEZA	BELLPLUS	FR	3.000,00	5,40	16.200,00
115	1	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	HARACEM	UNI	350,00	5,25	1.837,50
TOTAL							37.922,50
FG de Oliveira Ltda							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
28	1	CREME DENTAL P/ BEBÊ 50G	ALEGRINHO	UNI	250,00	3,80	950,00
TOTAL							950,00
H R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	ÁGUA SANITÁRIA - 5L, CONF ED ÁGUA SANITÁRIA - 5L - NO RÓTULO DEVERÁ APRESENTAR DE FORMA CLARA QUE O PRODUTO PODE SER UTILIZADO PARA REALIZAR A HIGIENIZAÇÃO DE ALIMENTOS.	HR	UNI	7.000,00	5,52	38.640,00
30	1	DESENGORDUR ANTE PARA COZINHA 500	HR	UNI	8.000,00	2,09	16.720,00

		ML					
31	1	DESINFETANTE 2 LT AÇÃO BACTÉRICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA	HR	UNI	12.000,00	2,74	32.880,00
60	1	LIMPA PISO - A BASE DE ACIDO MURIATICO, 2 LT	HR	UNI	4.000,00	5,79	23.160,00
61	1	LIMPA VIDROS INCOLOR - 500 ML	HR	UNI	6.200,00	2,28	14.136,00

TOTAL							125.536,00
-------	--	--	--	--	--	--	------------

M. E. GRAEBIN

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
7	1	ALGODÃO DE BOLA- PCT C/ 100G	coton	PCT	300,00	6,48	1.944,00
8	1	AMACIANTE PERFUMADO DE ROUPAS - 1 L - COM FORMULAÇÃO HIPOALERGÊNICA	alpes	UNI	500,00	5,10	2.550,00
9	1	AMACIANTE PERFUMADO DE ROUPAS - 5 L - COM FORMULAÇÃO HIPOALERGÊNICA	toke suave	UNI	300,00	7,88	2.364,00
20	1	COPO TÉRMICO DE ISOPOR - 180ML - PCT C/ 100 UNDS	copobras	UNI	700,00	17,20	12.040,00
40	1	ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA	toq	UNI	400,00	13,82	5.528,00
43	1	ESPETO BAMBU COM PONTA. MINIMO 30CM C/ 250UN	parana	UNI	500,00	11,80	5.900,00
52	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL M ADULTO ANTIALÉRGICO - UND	mili	UNI	15.000,00	2,19	32.850,00
54	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL P ADULTO ANTIALÉRGICO - UND	mili	UNI	10.000,00	1,99	19.900,00
56	1	FRALDA DESCARTAVEL	mili	UNI	10.000,00	2,29	22.900,00

		COM GEL, EG ADULTO ANTIALÉRGICO - UNID					
59	1	LENÇOS UMEDECIDOS C/ 70 UNID.	coton	PCT	1.200,00	4,10	4.920,00
72	1	PANO DE CHÃO GROSSO 50X60CM (TIPO SACO)	atlantica	UNI	5.000,00	3,90	19.500,00
73	1	PANOS DE PRATO ALGODÃO - 60X40CM (PANO GROSSO)	atlantica	UNI	5.000,00	2,87	14.350,00
77	1	PAPEL TOALHA - PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULOSE VIRGEM	tropicos	PCT	5.000,00	2,85	14.250,00
78	1	PASTA PARA BRILHO ATOL, 500G	urca	UNI	2.000,00	8,87	17.740,00
79	1	PASTA PARA LIMPEZA, ROSA, 500G	cristal	UNI	2.000,00	4,58	9.160,00
80	1	PEDRA SANITARIA 35G C/ SUPORTE - UNID	desolar	UNI	6.000,00	3,60	21.600,00
88	1	REMOVEDOR DE CERA 1 LT	suprema	UNI	1.500,00	9,78	14.670,00
89	1	RODO COM ESPUMA, PARA PASSAR CERA, CONF ED RODO COM ESPUMA, PARA PASSAR CERA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO)- NÃO DE PINUS)	locatelli	UNI	500,00	8,80	4.400,00
90	1	RODO GRANDE C/ CABO, LARG. MINIMA 40 CM, COM BORRACHA, CONF ED RODO GRANDE C/ CABO, LARG. MINIMA 40 CM, COM BORRACHA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO),	rodoforte	UNI	300,00	12,35	3.705,00

		(NÃO DE PINUS, E NÃO DE EVA).					
96	1	SABONETES 90 G	lily	UNI	600,00	2,25	1.350,00
98	1	LIXEIRA 12L INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), CONF ED LIXEIRA 12L INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), SEM TAMPA, POSSUI SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO E EVITAR O ACÚMULO DE SUJIDADE. COR: PRETA, SEM NENHUMA ESTAMPA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 290MM (ALTURA) X 235MM (DIÂMETRO) - NÃO DEVERÁ APRESENTAR NENHUM "VAZADO", APENAS A ABERTURA SUPERIOR	arqplast	UNI	100,00	26,70	2.670,00
102	1	SACO PAPEL PARA PIPOCA BRANCO, MÍNIMO 11 CM X 17CM, CONF ED SACO PAPEL PARA PIPOCA BRANCO, MÍNIMO 11 CM X 17CM, FARDO COM 500 UNIDADES.	krafft	PCT	1.000,00	18,25	18.250,00
106	1	SACOLA PLÁSTICA GRANDE E REFORÇADA 70X90CM. CONF ED SACOLA PLÁSTICA GRANDE E REFORÇADA 70X90CM. SUPORTA MÍNIMO 5KG, FARDO COM 100 UND	plask	PCT	500,00	48,90	24.450,00

113	1	TOALHA DE PAPEL, PCT C/ 1000 UNIDADES, CONF ED TOALHA DE PAPEL, PCT C/ 1000 UNIDADES, INTERCALADA PARA SUPORTE. PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM, (NÃO RECICLADO) SUGESTÃO: ALVEFLOR - ABBASPEL IND. DE PAPEL)	jbpapel	PCT	18.000,00	8,80	158.400,00
-----	---	--	---------	-----	-----------	------	------------

TOTAL	435.391,00
-------	------------

MASCARELLO E SANTOS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
21	1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML - PCT C/ 100UND	IBRAS	PCT	8.000,00	3,50	28.000,00
22	1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300 ML - PCT C/ 100UND	IBRAS	PCT	1.000,00	6,30	6.300,00

TOTAL	34.300,00
-------	-----------

Multimix Distribuidora Ltda ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
11	1	BALDES PARA LIMPEZA - REFORÇADO - 20L	arqplast	UNI	400,00	11,87	4.748,00
12	1	BICO P/ MAMADEIRA - EM SILICONE	poly	UNI	100,00	4,29	429,00
19	1	CONDICIONADOR NEUTRO INFANTIL 480ML	tralala	UNI	300,00	11,98	3.594,00
25	1	CORTADOR DE UNHA CARBONO NIQUELADO E CROMADO. CARTELA COM 12 UNIDADES	navy	CT	10,00	64,98	649,80
26	1	COTONETE CX. C/ 75 UNID.	higie	CX	800,00	1,84	1.472,00
27	1	CREME DENTAL 90 G	ice clean	UNI	250,00	2,73	682,50
29	1	DEPILADORA DE SOBRANCELHAS, EM INOX, PONTA FINA, CARTELA COM	inox	CT	50,00	22,00	1.100,00

		12 UNI					
35	1	ELÁSTICO PARA CABELO (TIPO RABICÓ), COR PRETA, CARTELA C/ 24 UNIDADES	mm	CT	50,00	18,95	947,50
37	1	ESCOVA DE CABELO, EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, MODELO JACARÉ, CNF ED ESCOVA DE CABELO, EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, MODELO JACARÉ. TAMANHO MÍNIMO: 18 CM X3,3 CM X2 CM	derly	UNI	100,00	17,90	1.790,00
51	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL G ADULTO ANTIALÉRGICO - UND	personalidade	UNI	15.000,00	2,27	34.050,00
62	1	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	super max	UNI	15.000,00	2,00	30.000,00
63	1	LIXA DE UNHA PARDA MEDIA 11 CM C/ 100 UNIDADES	canario	PCT	50,00	29,00	1.450,00
64	1	LUSTRA MOVEIS 500 ML	triex	UNI	10.000,00	3,48	34.800,00
69	1	MAMADEIRA TAMANHO MEDIO COM BICO- PLASTICO TRANSPARENTE	newbaby	UNI	600,00	5,49	3.294,00
75	1	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA C/ 8 ROLOS DE 30M - 100% CELULOSE VIRGEM	multifofo	PCT	5.000,00	3,90	19.500,00
81	1	PENTE DE CABELO, EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CABO GROSSO	derly	UNI	100,00	5,87	587,00
84	1	PRENDEDOR DE CABELO EM	mm	UNI	200,00	3,00	600,00

		PLÁSTICO, CORES VARIADAS, CONF ED PRENDEDOR DE CABELO EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, TAMANHO TIPO PIRANHA TRIDENTE					
94	1	SABONETE INFANTIL 80 G	123baby	UNI	900,00	2,10	1.890,00
104	1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE – 50X80X0,010 C/ 5 KG CONF ED SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE – 50X80X0,010 C/ 5 KG (APROXIMADO 135 SACOS, CONTENDO 0,010 MICRAS).	souza	PCT	600,00	8,00	4.800,00
107	1	SAPONACEO EM PÓ 300 G	desoral	PCT	2.000,00	2,08	4.160,00
108	1	SAPONÁCEO LIQUIDO 300 ML	desoral	PCT	2.000,00	2,44	4.880,00
109	1	SHAMPOO NEUTRO 400 ML	tralala	UNI	500,00	7,73	3.865,00
110	1	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 480 ML	tralala	UNI	600,00	9,18	5.508,00
112	1	TALCO INFANTIL 200 G	tralal	UNI	2.000,00	9,98	19.960,00
TOTAL							184.756,80
OSMAIR RODRIGUES - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
92	1	SABÃO EM PÓ 1 KG - PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADOR ES, CONF ED SABÃO EM PÓ 1 KG - PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADOR ES, E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME.	TRIEX	UNI	4.000,00	4,80	19.200,00
97	1	SACO ALVEJADO	MARTIM	UNI	1.500,00	3,60	5.400,00

		PARA PANO DE PRATO - (INTEIRO)	PANOS				
TOTAL							24.600,00
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ALCOOL ETÍLICO GEL 50ML - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, CONF ED ALCOOL ETÍLICO GEL - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70 % (70°GL). APRESENTAÇÃO EM GEL. EMBALAGENS DE 500ML.	CLEAN	UNI	5.000,00	4,49	22.450,00
49	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL EG INFANTIL ANTIALÉRGICO UND	LIPPY	UNI	10.000,00	0,66	6.600,00
50	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL G INFANTIL ANTIALÉRGICO - UND	LIPPY	UNI	15.000,00	0,63	9.450,00
53	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL M INFANTIL ANTIALÉRGICO - UND	LIPPY	UNI	15.000,00	0,60	9.000,00
55	1	FRALDA DESCARTAVEL COM GEL P INFANTIL ANTIALÉRGICO - UND	LIPPY	UNI	10.000,00	0,59	5.900,00
99	1	SACO DE LIXO 30 LT 59 X 62 CM - BOB/PCT C/ 100 UNID.	SCOOBY PLAST	PCT	1.000,00	14,44	14.440,00
100	1	SACO DE LIXO 50 LT 63 X 80 CM - BOB/PCT C/ 100 UNID.	SCOOBY PLAST	PCT	1.000,00	17,39	17.390,00
101	1	SACO DE LIXO 100 LT 75 X 105 CM - BOB/PCT C/ 100 UNID.	SCOOBY PLAST	PCT	1.000,00	27,90	27.900,00

114	1	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/ 100 UND.	ANADONA	PCT	300,00	8,24	2.472,00
TOTAL							115.602,00
SRC COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
24	1	CORDA PARA VARAL - C/ 10M	VARAL	UNI	300,00	1,55	465,00
36	1	ESCOVA C/ CABO PARA LAVAR CALÇADA - EM PVC RÍGIDO	DALCIN	UNI	300,00	6,21	1.863,00
41	1	ESCOVA P/ VASO SANITARIO C/ SUPORTE	DUPLAS	UNI	1.000,00	5,13	5.130,00
42	1	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CABO PVC	DALCIN	UNI	400,00	1,96	784,00
44	1	ESPONJA DE AÇO PARA PANELA . (BOMBRIL OU SIMILAR)	ASSOLAN	UNI	1.200,00	2,20	2.640,00
45	1	ESPONJA DE BANHO P/ BEBÊ	FRESH BANHO	UNI	300,00	1,18	354,00
46	1	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/ 3	LIMPUSS	PCT	6.000,00	1,55	9.300,00
58	1	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	BUZZ	UNI	3.500,00	6,21	21.735,00
70	1	PÁ DE LIMPEZA PVC - PLASTICO VIRGEM	DUPLAS	UNI	200,00	1,97	394,00
71	1	PALHA DE AÇO Nº 02 - 25G	BRILLO	UNI	1.000,00	1,91	1.910,00
85	1	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO OU MADEIRA PCT C/ 12, CONF ED PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO OU MADEIRA PCT C/ 12 - GRANDE REFORÇADO	PRIMAVERA	PCT	500,00	1,16	580,00
116	1	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	CR	UNI	350,00	19,49	6.821,50
TOTAL							51.976,50
SUPERMERCADO TERTULIA EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABSORVENTES	Mili	PCT	250,00	2,68	670,00

		C/ ABAS - PCT C/ 8 UND					
4	1	ALCOOL ETÍLICO GEL 5L - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, CONF ED ALCOOL ETÍLICO GEL - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70 % (70°GL). APRESENTAÇÃO EM GEL. EMBALAGENS DE 5 LITROS.	Barbarex	UNI	4.000,00	23,99	95.960,00
5	1	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONF ED ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70 % (70°GL), LÍQUIDO, FRASCOS DE 1 LITRO	Barbarex	UNI	10.000,00	4,59	45.900,00
6	1	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 5L - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONF ED ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70 % (70°GL), LÍQUIDO - 5 LITROS	Barbarex	UNI	1.000,00	22,20	22.200,00
10	1	APARELHO DE BARBEAR COM UMA LÂMINA,CABO ANTIDESLIZANT E, CONF ED APARELHO DE BARBEAR COM UMA LÂMINA,CABO ANTIDESLIZANT E, SENDO CARTELA COM NO MINIMO 2 UNIDADES	Probak	CT	200,00	2,60	520,00

16	1	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML, CONF ED CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML, A BASE DE POLIMEROS ACRILICOS SINTETICOS PUROS DE ALTA RESISTENCIA E ABRASÃO À AGUA E QUIMICA, BRILHO ESPONTANEO, FABRICADO COM NO MINIMO 27% DE MATERIA ATIVA.	Rubi	UNI	500,00	4,19	2.095,00
17	1	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML, CONF ED CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML, A BASE DE POLIMEROS ACRILICOS SINTETICOS PUROS DE ALTA RESISTENCIA E ABRASÃO À AGUA E QUIMICA, BRILHO ESPONTANEO, FABRICADO COM NO MINIMO 27% DE MATERIA ATIVA.	Rubi	UNI	1.000,00	4,19	4.190,00
32	1	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL, CONF ED DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL, FRAGANCIA MASCULINA OU FEMININA, MINIMO 150 ML	Above	UNI	600,00	5,98	3.588,00
47	1	FIO DENTAL DE 100 METROS	Dentrat	UNI	250,00	4,62	1.155,00
48	1	FÓSFORO MAÇO C/ 10 CX.	Paranãj	PCT	2.000,00	2,49	4.980,00
82	1	PILHA AA PEQUENA 1,5V CARTELA C/ 4, CONF ED PILHA AA PEQUENA 1,5V CARTELA C/ 4 - (RAYOVAC	Rayovac	CT	1.500,00	6,99	10.485,00

		ALCALINA OU DURACELL ALCALINA)					
83	1	PILHA AAA PALITO 1,5V PARA CONTROLE - CARTELA C/ 4 UND, CONF ED PILHA AAA PALITO 1,5V PARA CONTROLE - CARTELA C/ 4 UND - (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA)	Rayovac	CT	1.500,00	7,99	11.985,00
91	1	SABÃO EM BARRA C/ 5 UNID. GLICERINADO	Girando sol	PCT	100,00	7,59	759,00
93	1	SABÃO EM PÓ 5 KG PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADOR ES, CONF ED SABÃO EM PÓ 5 KG PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADOR ES, E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME	Guanabara	UNI	3.000,00	27,35	82.050,00
111	1	SODA CAUSTICA 1 KG - ESCAMAS 96,8% (SODABEL)	Sodabel	UNI	200,00	17,90	3.580,00
TOTAL							290.117,00

VALOR TOTAL: R\$1.611.351,80 (Um Milhão, Seiscentos e Onze Mil, Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 03/04/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro